U. Non. Maij. obijt Ludewicus. Comes et dantur canonico prefenti et ab- 

fenti VI. denarij. Ecclefiaft. IV. denar. et candela deMolendino in Kruppen. 

Non. Maij. obijt Otto Imperator Magnus et dantur canonico prefenti et ab- 

fenti X. denar. Eeclefiasticis IV. denar. et ponetur sa de Molen- 

dino in Kruppen. 

III. Kal, Julij. obijt Dyimarus Comes et ponetur candela. 

H 
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XV. Kal. Auguſti. obiit Heinricus de Indagine et datur canonico preſenti ſo- 

lidus denar. Vicario iiij. den. Capellano ij. denar. et Eccleſiaſticis IV. 

denar, et ponetur cereus de Talento ad ftipam iij. Solid. de Manſo in 
Buttitz. 

XV. Kal. Octobr, obijt Berchta. Comitiffa, et ponetur candela. 

II. Kal. Octobr, obijt Hinricus de ſtraſsburgk et dantur VI. denarij canonico 
preſenti, vicario V. folid, et candela, Item jiij. Modii pro Eleemoſyna 

de parochia in civitate. | 

III. Non, Octobr. obiit Hinricus Imperator tercius, et ponetur candela, 

II Idus Octobr. obiit T’heodericus Comes fundator et ponetur candela, . 

XII. Kal. Novembris obiit Gerburgis Comiliſſa et ponetur candela. 

X. Kal. Novembr, obiit Via. Marchioniffa et ponetur candela. - 

IV. Non. Julij. hoc est ipfo die Sancti Vdalrici, dominus Burchardus pre- 
pofitus Numburgenfis Inſtituit quod fingulis annis in die S. Vdalrici 
predicto falus populi peragetur et dabuntur per prepoſitum Numbur- 

genfem qui pro tempore fuerit 13 Sexagene et XVI. grofforum vfualium 

Et dabuntur cuilibet canonico prefenti, In Miffa XVIII. denar. vicario 

IX. Capellano IV. Eccleſiaſtico Solidus Canonico vero Beate Marie IX. 
denar. cuilibet Capellano Ipforum IV, choralibus legentibus pfalterium 

nocturno tempore dabuntur IV. Solidi. Item choralibus Sancte Marie 

pro pfalterio legendo III. Solid. Ipfo uero fublato de medio conuerta- 

tur in Anniuerfarium ſuum. Ita quod medietas in vigiliis detur et 
medietas in Miffa Animarum preſentibus in choro et ponetur candela 

de Talento, dabuntur etiam V. Modii frumenti pro ſtipe peragenda Et 
prepofitus, qui pro tempore fuerit, de Bonis per predictum dominum 
Burchardum prepofitum nuncupatis, 

Feria Vta post oetavam Epiphan. domini obiit idem dominus prepofitus cu- 
jus Anniuerfarium tunc peragetur, 

XIII. Kal. decembris obiit Adelheydis Comitiffa et dantur canonico prefen- 
ti et abſenti VI. denarij. cum candela de Molendino in Kruppen. 

Idus Decembris obiit Agnees Imperatrix et ponetur candela, 

— 

XI. 
Extrakt aus einem andern alten Mortuologio (B.)